
í'rnk 4

(In-li- l fit tituilt umí ftlky Viulkíulupeu híitirkydí iiHod n piv
hilus 11 jo nhy 'tlkh ftsttosi
i6uvhi m lAřnviu IňiHi ř#niliil ImiIp (iljjťvlln m lVt 1 V

Jrjflio ne iíkdJfeMi to Dcbrý linirnenlAl liiijlnn Ui JlUlgty Ottvřpiili

ilr!iMu kořrttiilkftm tirHlf Ink

Nnnt inkii KM Ifiťl llfilm víminndmi ilmiilil imcllfm rnlttikAtti
inf Id H MklnUk dftHf liRkSUSťtií

ntiosciry n Knm-řnf- i i JWt{tn
nninnml sdirnilitml hs lu rAnmtK

POKROK PUDL CO ' ' i-
- nk-- ji -

minují M sítiny J'jl'li ljtkU
'i jimi pmhým hikHtUm n

řOKROK ZÁPADU l wnhtw nfVťhi Mimu

Itifí ji MpHtifliu llil jr JI pfld
t fi-- l m fnlihu ik( Mrki U pilrMiV Nřkulik 1111 t I 1 e sft- -

fnkiijW i nikM iř riřij1( „ r„Vl'li„ imřMliil Juko Mi

NIMki v Vllm Km tfti

sifrr Ur Iwhh Jm
tiMl V l'ntt MlhiMWtl Mlt mwni'hjrlt IhinIHi likilíll

pro Ut Kmitli Niolh lknli j ViiL i lund" n niUlik jiilVih M-
-

VUdtt tttrťckl uhy hrdiU f
♦ HillPii"l t th kli)fil I

vlily "t Mff liH'nn fflll tiutoint u tt4
'--

! Htb Aluhy sjldinlA Jukřn úVAky nIftfV llAfndA prljMn Mftlň 'ftku

lHliUtt
Nutit Hvli)lt tU Iv l'Hi'

iUiiI 1'íijsl tlo kviň7 ji ) lu ř
Hltá rwilíj A ilftVÍfy Jilm JilAil)'

nn HtinnAiií ivítrtvďh iniiiitiA

jilm (rdMinfrli ftlliirt linilft lijljr
mi eilím řli neliVnlňVÍliV do- -

imruřinliiiy Víďil jk slily lvl
i řdeii V nllil turtl Vtlf ll hleď

" V kilu Jcjiidi lidiMíii m V kl

lil j'Jlei nchviliMil ininiim lid-

ní VH te vp VlIřnnlAvř IÍVi'MMI

híkdy Ilie rio nikde mi nvřlř

fiiMlidiliiho Nikdy liehyln hikovř

demoiinlrnep f 1'nlUi jiikn V den

kdy jnell jej Vidí! VjlWÍH hl l'fl

ÍÍM

tin Mhinif a t linu n iy ii''
Ito lliilinnla k Ukiřt iolJmMil

hlt itm hit rklnitintl xceU v jmtnř rn
k doliří Sftll n itířliiMlimi! slA1

nvřl — cul livAejtt pluli Iflkí (i

nklli!ii5i J" sink ttiifiiiiii Jak tu

tcrkí fifmly titiinly vyblrntí únii

nliuiuH' Itylii třiln daleko jetllí m

tlulAlnil pNivhlnlmMio vmlcláttli i U ňmluv? o I i j itliřniln

Aékoli nbJctH Viní kmjinýcl fi'k ověřivTo liylu prvá velká ktlnp první
vilkA hilvrt u mtiiiví kmiferMitrí

1'ftKIU'UTNÉi

ltl'V IMlIlllIlll tlCltieeki UM!

Ii'hl lilni Jihu odpiiviMuiinll ii po

finiMtill ' ilnli piiií hroJurti
iIi iui íh í l 1 U ' itt ídívky by

Knfliilil ll TlKflkil Jenl Vfl4( '!
Nilu vníllA vÁnn pftdii Jmu tm líh
fleli ftk k velmi plmllivnlui rit

U fUcnldiilil X ií vyíil Juko SÍléH

VI

Hni)

{Vit int Nily
ťfl t(ÍIIKl ZKMÍDttJKA DUDOUC vndúiivňtilm Podél Tlurlkit far

ly oh UiiltV liriiMvItúnl vojáky
ln l''iiiifivfiliJ flllihny if1l NOST ME80P0TAMIE pimi vodu iinmorl koJiMiýťh nll

Jimi rhinilnnvány I' r) A nk

Golhardský olej

(tUvm'1 Oothkřd 011) Mrf Jt
dulito mhm jndo mocnf MpHul
"nnoh itovretinleh holsnll klW i
áfiihlimtl (jvilítij m v Mm

(itnkA rtuhlonll klould

ÍOfmtUtma iroiít vot v !

fedstnlA 8 6nty

děli hpnltriiýtdi lopntkiinil Jel
Iř I M '' Itil O Vládli klHHH jl'

Jitku kn ilíjc (bmiid lilíkly V KlťV'lf'KAblf I IiiU nf# o li'kdcjnni
tfm'ii'nilnáiM knijl roníLIálio

M I i' 111 (iImhIIÍ nu vydali kni

liii ihikiimeiiiu o původu viilky
Nil hííbb Kufriitu tíživá ke

llyt jneni mi iimIíiii niku UM

v lUilh iíi'd tím než tm Vilnii

díje dl lín iiiiiiII)I hvlll iV

kiizdiin nlnlindl n kl(pi flíknlo

i" ilokuliee fa ni'illiii' Kni(ilnviili

de'l WInnniiVíliil iilrny nvléky

Vyňnlky f jidm Vi'l ilijvnVÍy

(M lly ll'lhll ďjlMÍ M lllllfll'l

tmnkiivtili ll fMHikArlt (Mimn

lOnM) ifiPho V r(Ut"ivatl'ftl 'I"!'1""

pniMiřeilkn vludiiíjí(idi voiIh far-ml JeJ řinijímiijí nížiny fMilď--fIM' jim v tmu nk rabiániím
fá ke putimcí vrlikýťli kol fcrpittvou veliteli tek Vtmi M TI din tntb 60 emtfl i eont daň 1
efell npiilřcilý(dl lliplitkliltll jezířilmi druhdy vidmí vdťliinélio h

IhihIíi iihydlenélin dnen puntáho ii

jeIn íy i'v "knihu hmiMii piihko- -

llli llílliechoU M'l' pil jidllálll ti í

hiVÍ'111" A 1'IIM Irfí IIH llilklIMMMlty

iiMťilií iii'in'li nvhIIiiivi' iníí N'1

íniitiiiti II (tvé ifniftniv(lri( ( '! J

Iv nliifuu i iwvgij ftilmnu

fmliiiiil proud řeky Tylo zdvihu

jí Vodil li) do liuilýell likvnliiklfl

jimiž tuto rn- - rnr vádí do zahnul
jen lídcc iihydlenélin Nenmírná

ne VM neeli čiiMijiíniTli lni Vneeli

iláiliVili zdeeli Myl jrlmmvili
tuk lieidillleiíeiiř jiik t ji"! jen V fyln pnemky rokládiijl liluvliď ti MÍklmí'i mi jlftk Miiillhíí

Tylo plínlrojc oživuji pMJeninít n(A Hft firontnín (ihriiiiíéciiá hřliern 8VÉT OD NVNÉJéKA
ZA DVÉ ITOLETÍiiiiilehii! bfidiy Kiifniliinfďežení vod pojiilého iiínvem M

lllilil liložlio

ťIJid do Kvrnpy m k voji nkvř

loil fmvřnlí in velíkitio vojevfnj
'Hrn ífk liii'l! ji m((Jm

N''llF''ííll lilie lilii jeilíli' i
noiiiilimlr folik co Mcxíílél dle Od r l!Jú Atiřlfiiné pomVklí

lojUv K krilllft řliiMlWtv UViifftjlil

m wlnitn Mimi tj' 1 i kMnA pum''
IiIUVmIiJ llfkritl) il!illli Jiflíkmlltl N

innp4nr plným Jinřmwi ř Jj taft

MIi v filak(!l uUjioii uncbo V )pl
Uveřejněno

ee( nníž Veliké Jiolítíck finnliivy fcckyeli nlov Kimmemijíeírh "mi
zl fcknmi"'

nu lo roáílll projekty Hír VV í 1

eoeknovy v celím rozNihu V mf
lílícki' i nny ji-- ly ni vi jmiilíi dn

ií'iit?Hlfli il'(ililrllt OiljiOVřiJliOflI nhrž iiioíitinlio vfidep volnili ní

nvyeh ViSlieSeiieh ídlfl I kktitefmř fa jiik pokračují ita Ibufdud lil nHidiioty ly to byly íiíikdy kíilleni
IVťiVIlíei lM'1'illřjí li hí ftfti nlywt

Vlíi'lil nYtsll iiMnliiji' fiifu Úh- -
linu jejich Iníciiýři provádíjí plámeenfeli klátft zkvéliijlideli klá- -iieínliionll Ameriky

Hlr tlcnry Uider llnptrurd
mý iinl!cký kpínnvitli I Jn Jedimu

oníclt doblýeli dnkf klrií tm

inlnlě aby ne trfipibi o povřirniintí
dneinf kliirá ke o o v jiďířii klu

viríiiilízitl ne hude ílovík roj

ny budoucího využílkování cclilovktvíi kdož by m iicpiininloviilAle jníiž fifci] mírovou koiifp

Menopntiimlctiíi jiiiémi tmpofí Clmldejnkýcli it

Nud píchnutou Hindiiikou nní

reiďí ke tío v'fclíe tuiiílívá

i''kovi'

V li'ž ilohé kdy YVíInoii inoná
Miibylolill AnnyrnkeJl II Nllilw
Aviiik Jekt touni víeo tifJ! tUíc

ifnlii: h' lnul vTili''! ii'ljnVf'ilri

VHÍrlifií kilož vAli'iií ~
junu Mejfi"'! vinní n pravm víniií

I"íii '
je iiiezinAr''liií kopílulislii

100 km proti proudu znřlzujo m

noví přehradu u Ititmndl n práceIft když hordy bnrlmríi prilmatyfie v Alitflíl Inldí'íiií íf''l (i m ulf
Judu již v plním proudu fýboíuý

21111 Vidí liehezpfíí V plemenili
iiiiiiovrnždí kterou kblcdívA pí

vládající hiezí Víetnl zápudníttil
ní-rud-

vtjuui ktuid Himlut a Niuim

ekn (tlitvá kP JekllIJa 'Mpm
nvá plemenu že bude

rodň kdAIoVal fiokluiiec Clémeii-(e-

U riificíiliznkí'' fionllilifcké nlie- -

ne Z řillffl AkíC ZHlicídlílVIlJíec h0
py hvé jún jmuAlí ii íMcciilny

A zemř ke odliiliiovftln prnpjfl
Aly vfink N'řmi'1'ko v vizlu i-

-

klínil připnutí vyuíílí jecru Hub

biiiiiu jako rcNcrvnlru Odlud jdj
pojí hi fio celí dílcp celá kďíc ku

pmviiř h' klňlc vílí ve ktiiiý zift
i ii ' i ' i i H i nVelni imiiliťiei ni IIHIHl liíili ll liio- -

vy neudržovány více v poíádku kinou iiiiiiuii'1 jiimii jeiiMie vyenoni-
-

tli iltyi Lllilí ifl nťtiZ Ll ll iKilflIllill!i vívcmlí (jiňwih žití) e nlily iiálí) kvinlc reviiohežiií Vcdcnd linko k Zíiliezpeření nvi-lr-t ll fifediií
i'iioi'ivvini ( iifiiu iiiiv c nnr pod přílivem celých myriád tk řece
4nl mírem ii iiMu lití jmkrii Nu 'IVrímt Jenl luivržciia přr

friiiieiiiiií vmleovc vylyovill jíž
nárokj která kdyliy liyly hvnly
liovolefiy hýly hy zinnrlly zíniiidy

'i(iHÍm války hrudu ll llelcdii kev od Muydíidu V
pOHli-iltu- ntolell klére hylo'Ví" l'0 i'(i'í říci vám í VÍeill Dále mi jihu ml L'iK! km ml lbirke klefým ioJcneí uvolili pij

pfínif--
iv'in kriijmifin J" nliniuť) v je- -

JIARDEN 0 Z0DP0- -

VEDN08T1 ZA VÁLKU

Mriiínl nlnVIl j'' iiAi'l)í lilllTin

rhiťli lídnky eíllefcli líií li
' eil ní

mí ii'1'níiu fie v4ielini ilipliimiil'
til'iMMií micfniNií Tín již io
ll'1' llíil - i léflM'l'' SlVH [feil
nimi ii'íknjí vžíelmí li kďiž 1 íí

í nlriiAliv' ntiveiinry ifiln-- l

ké ne-f- krve li loi-ini- i leii
iilellil'll(l VMlŽiléllJ ievíllli('ll VíJIl

iliili-imi-
i nit liílniiekefi íimí

lun-l- i ii liezndiiliii riizjmiiláiií imj

iii4íeli vóAní ii (iiiilíl jeiiiÍ!ifnií
1'kélni iiiroilii jenž ne vrtil f kn

lí i#nllýefi nvýed nynfi nívitl kil

výrnlK- vi'H"llieli miifetídlíí
Ve jležŇÍ (flift Xjii)i'vií li7e (jiiil'll

lil Xérnefeli ti)"l nimiž jnii luk''

lífli' kleli kV'ho líd(íí tiikiy tif- -

tuk úrodní Že ohyviileUl vo vziohI

lo imi o niillioii Anic Wiiuiožíbí
diidii v okolí Kontu bude zřízenu

líii-- olovil! "Iíitífikiijmi!" H- - Iniliň (iřchnidn nediileko imtí nlii

znnekly fi Iíiiii leb? rozklňdiily ne

nikdy koiiáíny tielnilá lí rudou n

lídniloiití zuvláibilft npuRlřiiokl

niinoln

řeky lllezí fílll kleihiVlfly tlili

tuubivy iiiiárfjíec vlmiiiii kvml
ilinlioeeiiuoii firnf už do zálivu
Pcrnkáho kdež jíž i IM kn t ft t o

luiliromiidíli unfiiviiná lořníin
tlálionefi ) březích ukládá IIOVÍ'

liihno

Víky míjely nníž hy přínáil'ly
iiif-r- riehof za imnoviiiií kiiltinft

Itiohlpjiicli k omniu Zcinř 'NÍdlí

lířkiiee liiiflřimeiií iH'ejiHftlí VC rího riimcii řeky zviuíího kiinál
O lih-- pozdýjí řnly vnlhy v

Urílfliiíí 'n Vynledek kílnřf knliner

viiliviií pnWamenf kelivulnjíeí ne
íimvf líni Ale jen! i houUh Ibd

iví národy o 1 10 procent Jívrupu
o 111 Amerika kkorcin o 700 pro
eenl Ováciii celý píífínlek ume

ríeký ncfieeházel 1 porodu pfilí
hoviilcctvu fiřínpřlo millioiiy Pak-

liže vložím" íívrnpu ti Ameriku do

'Au několik Jel už "práce budoumllonrdný mír n Vřfn-eke- n hýli

poriž"lií llákteH liejHÍIllřjní
VVíl- -

irmleiiiiitý (levnmi vfilí n

mim h fenfo ilnkiiiin iif je"! jrv-i- i

í (iikoii ntykfi a (lokonlíeuy fuileznc Aunhilt íánl
nonoví nloiipeneí v trítleki- podlij-lieek- i

křiímoviií
Menopofiimb' kvoij kliirobyleu nlá

vij roviny babytoimká pokryji ne jedné kkupíiiy nldeibíiuc že kktipí- -

V ítíilíí ne 'Mihúy roi)ilihnú ho- -
na la vzrenfbi mi obyvafi hdvu taznovu hohiiteu řírodoiij bohatá zlliijí iluží ("'irierktiři íií-k- s íiir- -

cích v ('iiříhriidi zemí Mále sí'(- -

vnvy o rozfijiií tlulíe ni Iinler-
jedlie ktolelf ni O firoefidkobíriia vznikne lu novi n pruijen l'kíii Iiilikili nílí-- r

iHpre-
-

nkm luoíl H jinde n Iďnn-ěti- í linlo- -

kpíje nemálo kturíími kvitu Prole A !( nemá knndný ákol
pidová volhy V Ameríee z#nieiŽ

iďemoeí fbikinl plodný ipnd veV obou ťidolíeh Itklňdá ne jmbi
lehkých vápcimtýrh tinazenín

vyie'koní(rťn nlojíeí v fdporfi n

proídentem dioVy feidnikuii

fillnllll

KViiiceiii ponlcilního klplclí kliii
žil ke jinlý řrHUcouziky inženýr
vc klužím vlády furciki' obnoví ti

ŽÍVOl mi lilo Jioiižtl kenlcojív &o

mředky primitivními nkrovneu

nlnpiiíeí vzrlmlii lliicn má '01

n ftí) r(inýuú řefn(lIíkim'k('mí iiiillioiu fifofi ÍÍOi miliertfim Ivvro-n- y

ii západní polokéiilc Piklíž"
ohkiiliiijícfch tolik diiníkntý-cl-i 14

lek juko v Kjřyptí ví"c jcžií u

hlíáílHiiu dracliuifílio olmab kv- -

vfideí Mnii-oviil- k jeho oliihení
podrží kviij klurý vzrfmt AMe mí'fPak zi'ii!y hritíeká nfrW o- -

h hv za Mo ct v cp než dva bi olnmly ilomáhíilí de nvýrli yrh v Ku- -
píitinidii mrKuřrfltu v krjíiii'
zvHiiá lliiidíři íí Jliiidich Twlo

filáee ziljíté velmi ohlliezená ny oyvil'l Kvropii a AmeríkaJJ
menirni h Toii doniividiifeh )l

filíklíže ktiinuieé jícji VZiřmtil ktií- -

meekyi li flřrí'-kí'e- i oiíidáei lírifl uií-I- vdlního (ironjiííhu leda
Žcnu bude o !!ř) procent by mílí

4 iiiíát iÍH áUili
umí iíiapoippi i

Vál to víak jiou týkají}
I ne uhy Valelhlvil I o Vniik IZ'

říci o vzrfmlu eív!lina"c jehož '
lííder lífi(nrd nedolýká? Kdo mu

žc říeí'ž(j Východ za daUÍ dvíi kto- -

lí u'k(mc ne luk cívílíioviiiým

nelíny fonforcíní jent ilonlí znaéný
Iwkže mi dloube vykluíí ke zde bez

hnojení První pnkuny Jí ulf ury
ukiíziily Žc od linldpmlii de kvil
lift eereilíe obílí jcímeii zdařily
nc zmiiiicnítí diijíec řirodu kkví
Ion V íí kijkuííep přeno a jí
nlá rontliny picni mohou dálí dru
bou zmiineii Žeň Tády babnítí
módou rodili rýži miplnve"riiny do-Ij-

fřtínu cukrovou ii bavlnu kudy

plody víebo druhu zejmína eriin
že a melouny klerí JIŽ dim tvoří
lilflvoí přcdřliít fibctiodij bnífdad-nkíh-

vcdl? vítíí Hnt nuíffiýct)
datlí do Rvrepy ohehodpiri jdi
ebázejícíeh

"

Až bndfl zemi' zolid

niria n bezfcířimd zřijiíiíua í

( zajíktí hojný poíct onad-nik-

pro rukodílní práep zvláAtř

vyntíhovab-í- i z blízki índí"

Jloklaíí iřípoiiienoití ki jaké
ho (renía onadníckílio projevili Sn

Že jeho Vpád hmje kpíác vllíiiým
než obávaným! Jsou mežuo!tí jež

tifif jim tiíli luk vyVík'! ojí
iiímI li''i'liiiiitlietn Tíl'íiítem ÍK

'l''iMl'ii'řřcii í Hí) í't"rřitiiitii!

WIWONOVO PEVÉ VlTfZ8TVÍ

O íruntkli jircxíilenla WÍImiii
ií' lllíl-- V' koiifereiieí V 'áM
íiojíeii jeď ji'ž (nu iyi iiíilom
ftili k' iIiiImÍ ÚVflIlU lllii'ríek(f
urimlínlM l(iv Kfnmir1 'ikr
IViíví v f'iilí!l
f'yhi iiíliyliniHli h' ťvl

WiNon nyil''M(' míroví

kíih( P lil i lllllllieen k Ul Acllí liIllV

iiílui bhitiťii'' tfýUÍUo ňjiitiii

zi(imí Yiťrý y hy $ví Aohí
i níillfjHÍďllífíltlď-jíííli- IIMI' mý

jllklll tu hot ll''l 'í'( neliOlj

ff VOjí (iCíililéřll llviljí Ulollll

Nejen imi ylo ííp'ijílí w k

iitř)lliíl ílelepííffllll fiří ])Vfňi' IM

mVlein (!'ieíl ní mířil Némeekem

ilýlil' ffi'i $t{ íjileko i'íi6lilifí

vřjif a oSi'mVfí álolm kferií k

P'rtflp"lrt kl)lfeiuilll"' ' !llVflfl

oúS'Mtp M llfilílléjlíí íÍO lil II- -

fflafliřřií itt'nířnlio [KiIhvi'IÍ
jirolí miIIikvm IoiiIiííiii

iř uutřKníf í 1 in ií f iit jožíiilíivkňm

M'''j''"''t íí t"''í'1i

fíijflvi í vlíímm
že 1ííhh ollíí ku

'l--
í z víiifýeli viiífcly ii"

ro''MUtoi jió)eřiii iiíi j'íiiiíiiky
toíru 'y' )y nuly ítýit NV-m-k-

uofr'iiy tiýiiť} ' klufiok' mUoíi'- -

hPnfťt H ("A-i- W'ki'fl liefiw!

In' li'j''leí UufíiOiufttií 'o fl

nemfižp dnen nikdo fn'idvídl

íiileí Jedním níeli- ý Ilunlen

jmi "i i'1't'Mi válku iiejií"lhl if
liliňlrfí u nucivyeh )

' ville tmeeni' ve Mi'om'ví

V rífiilifWlilln II í'"Híliil Žije ttl-f-

iieilicnžeiiy iWník řílimnf MiiX-m- i

lín u HiiťdfMi íeřif ilici vzdálen

ifdítíek'lm žívitii v uhni tolik Ir-l- i

zi války jimi kryivým Víí'- -

Ineiii ll ji'll V lll'éílýeli ficríoillíeii

Nnvpdi v oývú tht hvíin nvon

"Xilkniiřl" jež n iielníiii líní fi

liejlmrífell dnli váleéneli Milío-vííI-

)ií'nif vrhli ni iiřmeekeli

finm na ťiií íž tt vníždéiií žnu a M-t- í

In líekýeh
A iIdnimI nvlíto názoru neinníl

riííe íi' do Iďřiifiky jik dokizii'

j'' jellO íflťerVÍetV % íl I ížk III l'
ÍVIÍI ifonrioit

"Hicdiii moje ilímlíí ithvíIhh
dál jí zrní! é VeřejllOf li ot
dá Idu mne fiinofio lidí Jeř lo

práee drlílí íllnv omyly
ll lží ftle' lllllllá S'éfll"eko íiefiO-idiojiíl-

dotud Jďliveli (ilíéfři ň

Idiilokdio ♦tiiiyidti kníitrořy j"ž
níéílíi jeho vyhlídky nid'j''
ll"V0t('l'f j"Ž fďíílí iO (íllllíí

ictálílif ne nu koinron)íu m7Í
NirtieekiMii ímfierítiii' líekím i fO

'íiilmfi"kýiii
Je fo jrn reVOÍH"!' VIM-jnk- (eil

há mhiii moli jež icmčiiíít ní

jik veřejnell liáorií Hneínlí!'

t)(')Prptl$í káží íidti o dru-In- '

fivoílieí je fy yli fřevrf--
nonliUúifi Ahy v4k lvlo v

'eio zlo jímž doiiej íi'i'í Nimi"'
ko (lo denliá hy iu hy

b) lihnu'jí reyolnee jiřv ('Vlio

třeba by míl k lomil fc'be Jeplíhi

li kebopiiijního vínt"ckíbo diiehd

eký irnninfertiký fřc(Ined( IJoyd

(IfiW fdíjiil požrtdřivky ly Zit kvá

n liylo zjevno že má jiří tmn í'lé

meiieenuovii podpěru jenž upozor-

nil iii rímil' jná nmlouvy mdf

"hovory" dle klerýcli hylo jíž o

OMjfJu end roliodniile

lAoyd lU'dW přehlásil že jenl

íee pfktiiv noiiitíivÍ! dozoru d

oMidíirnl ale zároveň byt Inkl pří
niv femn ňtiy m lirífíekin

ďndíilo (Vho ni žádly Ty

fikv hyly tiiikloiiíny lomil í uhy

icjdřív! hyly tihiifi kí oiidy roz-dileii-

h puk uhy hyh příjidii
zá-ni-

id

ilooru mni nimi

Vtihfm ci lé"lio lohefo hy-l- o

zj"vto ' vyjímii)- - Wilnoiin ne-m- h

urií Uforfc nul ( Umiuvua
kuíWWí dftváry v lítm fiérodO

l'!l íléřlieiieiHII ý'dlll jiik ti U'

" bik i dozoru f'l onadíímí k

jeirmeu íronííf ve kferi' v jelio nď

per froii ním zrexdííl lipc než ty
lo m jev5 z přímého úioku

W'Wi e lk 0'í 1 v ponMvcní

ve UlPihii liiunel hájili nové zuří

zení j'hoŽ prmolívef řemoJd ní

Vilo n urřífonlí přdeVÍdrftí Od

ziiéálkn hylo zjevné ž prolívní-e- j

Wilneuovj e demiííVíiií že tun- -

Žádné upravení cen tu- - n

ebrándi íňht ib lfy phA zhoubný
mí povodními
Poéáň'k byl uííníii vláda urv

chi tnotilu ke frebudilí ze kve tiří-áii- ó

IhoklejiioMí Hiiltiiu npekejH
k' v&ik pojistili tylo pozemky
klefí pk pUkly do rukmi vlády
m Indol urecké '
Divit hí phil válkou vynkytl

c nový fďojekl jehož pivodďm
byl kbivný aijclícký inženýr Hír

Willínm Wílleockk Tento envíd-ii- l

ne jíž kvmí podniky hydrauli-
ckými V Fjryptí kd"ž reguloval
cánleíiií foíiií zdoiivání Nilu Na

vyzvání Turku vykomd první vý
zkumuou ceklu h f tulii dle uíž na-vr-

rozdilý frejekt zíivodiová-n- í

ziuiíiií íánlí roviny menopelafU'
nkí Jeho rozpoíetpáííl k Hn lil--'

kolík k"i trdllíeiiii řriinkfi uU
bednoeoviil riíkobk míilíonfi bek
turu pMy klcrí mohly hýl imjiífi
né zavodnivány Projekt t"řdo
odntraSoval ''uíky pro velký ná
klad n nepřijali lie ji--

n z íálí tak
'" lj J jen zkowolvi
řiudíi Míra Wílb'oeK diují m

z r IWj iánt firoírrHtíii) píi
jila byla IWř ab- -

% mkuiohním
'líhi zjpoéto i+prw VHl} prvhí
tlnha v llíiidíih na Vnlrnin pro-Vi'UU-

Z cihel j dílo kkládá M? z

dvou pí(hrd vzdálených od WÍH'

rovin k výrobě hnojívfj

(V L li í

Zeíiídidký ilepurtnicnl doc'ťfliínřií jíž v onlatideh koloniích

Z"jt zprávy ponki)fiH"i k (oii
ŽP jOU V Obílili líeVÍIÍ jílk' b

íleparlmerif byl iifiravil ceny ur
vín k výrebí lojívi db udá

i tt(titlfHitfH HKiVuíii(t #j'Lf A aliřn r i ' ř ' ▼íf"l' i' f F'r 4

vín odbývaní vp Watdiíolomt '

abychom ki j iřednluvílí íobo ir

xkuteíní v Menopotamíl za niko
lík málo cf J

'm Penij výtek Ovnem Zllélýeh
jakých bud třeba na bížné firá

"e H křeié dosáhnou VÍec než nlo

mílíonii fřakii zíká nvít vc íty
řeci) neb títi b'ti-1'l- ) tioveu et-íbi-

í

i tiikolíka et míiíonij Itcklijrá
ntirá KvropA najdi? ii kvýcb btun
noví prio'y výživy doni i kojní

a 7 října i 'pinlrnení oznoiiiuj"
žc žndií ceny neupravil kle po á

vaze přn"l k rofiodouii žn z ny
lefj írt lihutlivývh míro- -

(íí"b okofiioilí oby fe ly práv
lího jeluání hyl nih-ilt-- st ohni v boJou fiodohítým zpftvdeii m'no uríevafí cenv za nu roviny V

kem íípiíMi ropor mzí jírenídeii niiíjdne Wd-son-
a z?iruí odbili

výrob' hiiOMivfl jk' jou kuJími

amoníový' nížinou krey u''tiítál íi a tiš
iw Wílnouem požiidujíeíio nrov-oáfi- í

na nírekýeli záadeh( jž
i iímoeloď-- hnft každý nehvá

neb vydalníjáí mž z ronehem

vzdálciiíjíí SimriVy índí mb
Auiilralic

j" dfi"n líet Shlifikii j" revoli)

e mriiyní A fio fá z U titú nití

flopy i

l'OU ří j ''in Že iihm-ií- t

ái ' YUtolníUoVithít V po4"iUi'ii'll

řmj jedim fcklajovnef přehrada ny rýn) oipaiKy a navinciič poy
kruiiny Ihpnťim-ií- í vUk budí

Mluvil o nveh lMnil'i a lylo (ť

Akmi zda Iváfí v náí liibovm
niiáfřl dovede fuk 'HÍťfpi-h- j"
jieh JoŽívóf)í

YtAyt hylo tfinZno pnM"M

líbí a okihtiiímí cfoje-'kým- í mo

fieleeita Jit f jvroudu druba

fcřsvídly výíVí jrelí vodí Tyto dví
fvř ebrxdy Mohou kpofeíití zadržet i

Od ř)yjjka zbývjí n Anli- pokraíovaí v plním prevádÍMÍ j
ho príveoie"í pod lnhím ty

htfi'h ilth'hifi'h jž ♦i"0'-Iíi!-í ( eoíH-fm- i piifaoujíPími rh'fiu limol

lni mí ii rady n'bo výhedy
'íiuí fir%Hfít4n'l hutního pÝfSoiimpovoM Mínlf " fhyftovnťt dfe potřeby vody Ž ď týk jífí lnem tiťiiii vítífíltU Ltň tttví tiVKp drlzft bařdudnkí dávní tož

wtrh tm nomnlm nízký ktav so vp popu k jepírtmnřpm iri
Vcd)řl'ftff #4ny -

W Nímpeka — kl"rí ntala n- - drá

bmj dohodovou - připojují rez-káh- lí

zvífkuí přKVií J{'Ářih

jíž ďi olíři vhlvMho tiul iimiií

fenfóvftfí froi rekej j'í žá

duli úofanl lihli od výdi fí'id
chftlťb %t fk fíí

Wiéíoíí nlndil ié'(vpdi žá

feii vef( profvit)i }tl pronik

VífhtwU kklajovicí zbudovata
- Aív v dtt 2(ftf m v íílí 2 w

V okamžiku kdy válka byla nlnd v zápiíí trpk ťdéky řn íJ
konicit úplném ví U jp h iiprsklíefeé íd"ály Jřt
fíz(vím zaíaly ruí-- f í ryefcí á frni'OUÁfm fwopÍKdm fiOtkyM-i'd-

jež í poj'icí vyfkb a jé'í-{va- l ý nnvfrm'r llinh"%
iiomAné j')nh hiťllpí NctyfyUfáf ínterví''' v říehž byíy tíž"'
lo l"dy kzíie fcif ř npojmf' fiďihjlrny noky na 'Miif
rody každý řoét udoé tužby íi !oa

mi nmt-pJAra- b kdež kbíbají kiM ImiiíÍ '
oM vpJkp-

-

fckv( zdp i„!NrVř rwnnrchhVt do tíž vý k zuebyní vf
dy 2 m zvýíí ad matou vedu %úáh v Port uískiVhhtwh p taid!y v pedeb

základnu nwcku v zálivu Vr
kím

A tlí jíž n obpSÁ jírtý broV
pruňářvíot jí'U to a"íeřa!etí díj-

- ujít pofaU]ty bď--d gJ jfjyty to ty'frtHtií'4 HrtY i'fti podoba iďo-dul-
í

ptthr
V m Stín %k 'M' oblouků ríHÍl(faríb lou plní no o odi"' 'jd uplaiíievuří V jievziež# Miy k- - fconH tM Hrt Přd Modrid 7 biotrfdu- - - fói

je [řijdi zítra íí 'díjí a o oeb hkatnťivUh fihtlítd a vih kotif'f( U' hylo fňtioht (éžkýejj 6f I''! 5 i lou(y ítw íi7ky Ob bk iitOfmrťhUifki honu byl
znevrízbíidváoí Níeka- - e vátky ziia!í bd' vířifi vták ♦ lVlk()( Koňko pMdbvrtíjíeoky iají kilová ktvidla tjo fozrevario jdi iiortiiíttUUhii p--

hon mlr' wíu do i m s1' Na

ký projkl JdifiŽ fřivodc j- -

i'JÍÍV IfrfOtMf HUpV
bz !vídd v dílce V km ke
--

po jud VodiÍ cvfy moř'' Mledo
zeiUíího '41Vpra ffriltf-t- ph--

in- -] n mu u pt f„ připit
j5oa v [rrouou v enney-o- )

jfiř
Urvím IHiii j' dví propiti pro
pUvhit n m ííily ') m ň'Vy

jwť týíc toUAťfo 'AihUVh viiUUUuinVy a'" kdž byle vWpAunniM plíiiAfí tt Hk }")í"h 0

jšřc í jak ownířesieVíjía v-- ' dďdii ž' j4'i za-'- - v Hr pí-jpr- av ft4ír VzróíejH nhiWtú
vfloh hit vy a jak !' k leoiM vífjání a 1k jAby bylo fKrozUOiíe proéí yrrí
(írntWtiliUt žádlí fyi"í nsoMiVď miiriU-Mdh- i h byl lav i ua d'rtt VVíáioo Hí dn a lížkií

okiihi hthh'10 jit
A Vft ni proti Vodí ód pl-h- rn

'ji íáiedoí ohrnoif sk'y niioovurh V VV hiuom jtdy hn lí ním hhhtí fr ky jř itíNikdy timi bí jnvotWiiiiiliitnUtO fch ní hfuítl V 4'ihu OÍí'l(iplVl AoŽ"w' fA lí lihlifiilít)
vyiuovkiil uhy v ) i

- r (' 1

bylr sy'ii'i"n' obrazy Vííhim ll
lim 1í'i beioí Mí íf'íí Hhí i" V ťnrfo hitAM oírednj eř)fyjv1j tkt-r- t í thíliO VH ínífieslí m tU: lU UoH Iťi i yvnnv w§vi wnffofH Hro? kv noriiHt jký"bi'i f

f „ - - r „- --
mf j

„„ „ y y m 1f'ff) Vtl„lk'H oilmhivot M bídu j'ž]0' :fe4(íibe " pifunMitl ffV""ní volal iítk pt mift' b Mívá tt4'MU

'„-- t ytoup- "f'í4 ao--%
iji-ltin-

i hU ntift i''r'í '"'íí'" VimÍÍV(i i'ií (f'i i' w jU v M Ní-- m'"m i" uriu-- np t t ) tm —


